
3204 Datum: 25.07.2023
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ

Antonínská 548/1

Brno

NABÍDKA ČÍSLO: DEWE - 

Na základě předchozího jednání Vám činíme nabídku na následující zboží:

616 90

DEWESoft s.r.o.
Tehovská 25/1237

100 00  Praha 10
Tel +420 274 822 925
Fax +420 274 822 926

sales.cz@dewesoft.com
www.dewesoft.com

Tel: 541 143 216

Fax:

E-mail:

Mob:

Objednací číslo
Popis

Cena/kusDPH Počet Cena
% ks

Pol.
Kč Kč

SIRIUSi-8xUNI

8 kanálový izolovaný SIRIUS modul s univerzálními vstupy,
Vstupní řežimy: napětí,můstky , IEPE, potenciometr, RTD, 
odpor, proud (pomocí ext. bočníku),
Napěťové rozsahy (DualCore): ±100(5) V, 10(0.5) V, 1(0.05) 
V, 100(5) mV, 
Můstkové rozsahy: 2 mV/V ... 1000 mV/V volně 
programovatelné, interní 1/2 a 1/4 most (120R a 350R) 
kompletace, 2x bipolar kalibrační bočník, detekce 
rozpojeného snímače, funkce self check,
IEPE napájení: 2, 4, 8, 12, 16 nebo 20 mA,  
RTD rozsahy: -200 °C až 850 °C, 
Odporové rozsahy: 100R až 100kR, 
Napájení pro snímače: 0 ... 20 V, 0 ... 60 mA, 
Vstupní vazba: DC nebo AC 0.3 Hz pro 100 V rozsah, ostatní 
rozsahy 0.16 Hz (1 Hz, 3 Hz, 5 Hz, 10 Hz, 20 Hz dle SW)
A/D převodník: DUAL CORE (2 x 24 Bit sigma delta), 204.8 
kS/s s AAF filtrem, TEDS, podpora DSI adaptérů, 
Vstupní konektor: DSUB9
1x CAN 2.0b BUS izolované rozhraní na DSUB9m, 
2x SYNC, USB2 rozhraní pro připojení k PC, napájení 9-36 
VDC včetně externího AC adaptéru 230 VAC, 
uživatelský software DEWESOFT-X-PROF a OPT-CAN

336 680,0021 1 336 680,001.

CON-SET-R

sada konektorů redukovaná,  8x D9m - DSUB pro analogové 
vstupy, 2x D9f - DSUB pro CAN porty

3 734,5021 1 3 734,502.

Cena zboží: 340 414,50

DPH: 71 487,05340 414,50

Celkem: 411 901,55

71 487,05

Základ daně: DPH:

21 %:

Strana 1 z 23204Nabídka č. DEWE - 

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100

DEWESoft s.r.o.. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224

Příloha KS č. 015678/2023/00 - Technický popis Předmětu koupě

DEWESoft
measurement innovation



Platnost nabídky: 30 dnů

Dodací lhůta: cca 12 - 14 týdnů po převzetí závazné objednávky

Způsob dodání: přepravní službou

Záruka: 7 let na měřicí techniku Dewesoft při pravidlené kaibraci, 1 rok na ostatní 
vybavení

Platební podmínky: převodním příkazem do 14 dnů po dodání zboží

7 let záruka platí za podmínek definovaných v Podmínkách záruky (Terms of Warranty) 
https://download.dewesoft.com/download-file/dewesoft-terms-of-warrantypdf

Poznámka:

Strana 2 z 23204Nabídka č. DEWE - 

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100

DEWESoft s.r.o.. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224


